（様式第1号）

　　　　年　　月　　日

	受付印

法定外公共物の用途廃止申請書

高松市長殿

                        申請者   住所

                                 氏名

                                     （法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

                                 電話

  下記のとおり法定外公共物の用途廃止を申請します。

１  法定外公共物の表示

	所        在       地
	地    目
	面     積
	備     考

	㎡

２  用途廃止の理由

３  代替施設に関する措置

４  添付書類

（1） 利害関係者の同意書

（2） 誓約書

（3） 位置図

（4） 公図の写

（5） 実測平面図

（6） 求積図

（7） 横断面図

（8） その他

（様式第2号）

同　　　　意　　　　書

  法定外公共物の表示
	所    在    地
	地    目
	面     積

	㎡

 上記の法定外公共物の用途廃止並びに払下げについては、異議なく同意します。

                                          　　  年  月  日

	利害関係人の態様
	住         所
	氏　　名　・　印

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

   高松市長殿

（様式第3号）

誓　　　　約　　　　書

１  私が申請中の法定外公共物（農道・水路等）の用途廃止についての利害関係者は、次のとおりです。

	利害関係の態様
	住      所
	氏　　　名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

２  この用途廃止処分について、利害関係者等と紛争が生じたときは、申請者が責任をもって解決いたします。

３  上記紛争が原因で万一処分の取消し等を受けても、いっさい異議を申しませ

  ん。
４　本申請にもとづく法定外公共物の用途廃止については，廃止後，管理者の指

　示により売払いを受けることを誓約します。

           　　  年  月  日

                               申請者  住所

                                       氏名                      印

    高松市長殿